
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSIOJI RINKIMŲ KOMISIJA 
 

SPRENDIMAS  

DĖL „DZŪKIJOS TV“ PROGRAMOS „POLITIKO IŠPAŽINTIS“ 

 

2017 m. kovo 17 d. Nr. Sp-64 

Vilnius 

 

 

Lietuvos Respublikos vyriausioji rinkimų komisija, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos 

politinių kampanijų finansavimo ir finansavimo kontrolės įstatymo 2 straipsnio 8 dalimi, 14 

straipsnio 1 dalimi, 15 straipsnio 1 dalimi, 16 straipsnio 2 dalimi ir 6 dalies 2 punktu, 17 straipsnio 

6 ir 7 dalimis, n u s p r e n d ž i a : 

1. Pritarti iš dalies Politinių partijų ir politinių kampanijų finansavimo kontrolės skyriaus 

2017 m. sausio 18 d. pažymai Nr. 3-1 (1.2) „Dėl „Dzūkijos TV“ programos „Politiko Išpažintis“ 

(pridedama).  

2. Nepripažinti politine reklama Dzūkijos TV programos transliuotas laidas „Politiko 

išpažintis“: 

2.1. 2016 m. rugsėjo 27 d. laidą, kurioje dalyvavo Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdžio 

Alytaus rinkimų apygardoje Nr. 30 kandidatė Nijolė Makštutienė; 

2.2. 2016 m. spalio 4 d. laidą, kurioje dalyvavo Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjungos 

Alytaus rinkimų apygardoje Nr. 30 kandidatas Robertas Šarknickas. 

 

 

 

Pirmininkas                        Zenonas Vaigauskas 

 

 


